
 

Dane aktualne na dzień: 04-02-2026 04:44

Link do produktu: https://www.colorstore.pl/calibrite-colorchecker-studio-profilowanie-drukarki-p-678.html

  

Calibrite ColorChecker Studio -
PROFILOWANIE DRUKARKI
Cena brutto 2 700,00 zł

Cena netto 2 195,12 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta CALB201

Opis produktu
Profesjonalna kalibracja i profilowanie od sesji do wydruku

Wielofunkcyjne rozwiązanie z łatwym w obsłudze interfejsem
Idealny dla wszystkich, oczekujących najbliższego dopasowania obrazu na ekranie z wydrukiem
Wygenerowany profil drukarki może emulować różny „wygląd” – podbijać zimne tony lub tworzyć profile dedykowane
fotografii czarno-białej
Kompatybilny z systemami operacyjnymi Mac i Windows

Calibrite ColorChecker Studio dostarczany przez X-Rite X-Rite to kompleksowe rozwiązanie do zarządzania barwą dla
perfekcjonistów, oczekujących wysokiej jakości efektów pracy i wydruków będących perfekcyjnym odzwierciedleniem ich wizji.

Profesjonalne i kompleksowe narzędzie do zarządzania barwą zostało stworzone przez Perfekcjonistów dla
Perfekcjonistów.

ColorChecker Studio od Calibrite powstał z myślą o fotografach, dla których fotografowanie, skanowanie, edycja oraz druk to
prawdziwa pasja. Dla fotografów, którzy nie chcą tracić cennego czasu i środków na procesy związane z poprawnym
przetwarzaniem obrazu. Opatentowana technologia zastosowana w ColorChecker Studio zapewnia precyzję oraz intuicyjną
kontrolę koloru w całym obiegu pracy. Rezultat: wydruki, które są idealnym odzwierciedleniem Twoich zdjęć wyświetlanych na
różnych urządzeniach.

ColorChecker Studio to rozwiązanie do pracy z kolorem – od ujęcia, po wydruk – które przenosi proces zarządzania barwą na
nowy poziom dokładności i kontroli. Funkcje ColorChecker Studio obejmują profilowanie drukarki dla fotografii czarno-białej,
profilowanie skanera oraz monitora, włączając zastosowania wideo, co znacznie usprawnia przepływ pracy.

Udoskonalone oprogramowanie ColorChecker Studio dostarczane przez X-Rite zapewnia idealną równowagę pomiędzy
automatyzacją, a pełną gamą kreatywnych narzędzi dla fotografów, filmowców oraz projektantów poszukujących dużego
wybory funkcji i pełnej kontroli nad kolorem. Jasne instrukcje na każdym etapie pracy z programem oraz rozszerzony zakres
podpowiedzi, aby maksymalnie dostosować warsztat pracy do Twoich potrzeb.

ColorChecker Studio oferuje pełny zestaw narzędzi do kalibracji i profilowania wszystkich urządzeń w całym obiegu pracy – od
ujęcia, po wydruk. Będziesz mieć pewność, że to co uchwyciłeś aparatem lub skanerem, a następnie wyświetlisz na monitorze,
urządzeniach przenośnych lub projektorze, będzie odpowiadało wydrukowi końcowemu. Oszczędzając swój czas na
postprodukcji, będziesz mógł skupić się na tym, co jest Twoją pasją – na fotografowaniu.

Perfekcjoniści, którzy fotografują, edytują i drukują będą zachwyceni możliwościami.
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